
Výsledková listina
Dějepisná olympiáda II. SŠ - Žďár nad Sázavou
Termín konání: 22. března 2022

Místo konání: Gymnázium Nové Město na Moravě

                       distanční forma - online test

pořadí jméno příjmení škola body

1. Marek Dřínovský Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 72

2. Šimon Řádek Biskupské gymnázium Žďár nad Sázavou 58

3. Blanka Rousová Biskupské gymnázium Žďár nad Sázavou 57

4. Roman Železný Biskupské gymnázium Žďár nad Sázavou 56

5. Jakub Hanych Gymnázium Žďár nad Sázavou 56

6. Petr Bradáč Gymnázium Velké Meziříčí 56

7. Kateřina Janečková Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 55

8. Hana Žváčková Gymnázium Žďár nad Sázavou 55

9. Jakub Kliment Gymnázium Velké Meziříčí 53

10. Jakub Doležal Gymnázium V. Makovského Nové Město na Moravě 50

11. Eliška Dohnalová Gymnázium Velké Meziříčí 47

Studenti umístěni na prvních třech místech obdrží diplom a ceny, které budou během května předány na školy.

Do krajského kola postupuje vítěz kola okresního a vybraní studenti dle počtu bodů.

Při shodném počtu bodů rozhodovala o pořadí soutěžících otázka určená komisí okresního kola.


